
©よりぞう

1.ＪＡ個人ネットバンクでの振込手数料が最大3回まで無料

2.コンビニ提携ATM入出金手数料が、時間帯問わず最大3回まで無料

※ サービス詳細は裏面をご覧ください

優遇対象となった方について、翌月25日から翌々月24日まで

ＪＡつがるにしきた優遇プログラムのサービス開始とあわせ、令和3年9月30日（木）をも
ちまして、コンビニATM無料サービスを終了予定です。ＪＡつがるにしきたは、今後も利
用者の皆様にご満足いただけるように、一層のサービス向上に努めてまいりますので、
今後ともご愛顧くださいますようお願い申しあげます。

コンビニATMの無料サービス終了について

ＪＡとのお取引内容に応じて、3段階の
ステージをご用意し、ステージに応じて
各種手数料の優遇を行うサービスです。

ＪＡつがるにしきた優遇プログラムとは？

個人のお客様であればどなたでも対象
になります。面倒な申込手続きは一切
不要で、自動的に申込となります。申込
費用・年会費等も一切かかりません。

対象となる方は？お申込方法は？

・お客様とＪＡとのお取引内容を毎月末
時点でポイントに換算します。
・合計得点に応じて、お客様ごとにス
テージ1、ステージ2、ステージ3の3段
階ステージとなっております。

3段階のステージとは？

・ＪＡ個人ネットバンクにログインいただ
くことで確認いただけます。
・お取引のあるＪＡの窓口でお申しつけ
いただくことでも確認いただけます。

自身のステージ確認方法は？

組合員の方々は
優遇対象
確定！！

お得なサービス
始まります！！

※ コンビニ提携ATM：ローソン銀行、イーネット、セブン銀行



・お取引内容を毎月末時点でポイントに換算します（初回判定月は令和3年8月）。合計得点
に応じて、翌月25日～翌々月24日までの1か月間、ステージに応じた優遇を行います。

ご不明な点がございましたら、お近くのＪＡ窓口までお問い合わせください。

ＪＡつがるにしきた 検索ＪＡつがるにしきた
http://www.ja-aomori.or.jp/t-nishikita

本店 TEL 23－5081 つがる支店 TEL 46-2215 つがる白神支店 TEL 72-2783
津軽北部支店 TEL 26-0272 鶴翔支店 TEL 22-2428

得点対象取引 取引内容 ポイント

給与振込
判定月またはその前月に給与振込として５万円以上の振
込をお受け取りいただいていること 3

年金自動受取

一定期間内※に公的年金（農林年金・農業者年金・新国
民年金・厚生年金・共済年金等）として振込をお受け取
りいただいていること
※農林年金・新国民年金・国民年金・厚生年金・共済年金・船員年金
=２ヵ月間、農業者年金=３ヵ月間、その他年金=12ヵ月間

3

ＪＡカード利用
判定月またはその前月、前々月にＪＡカードのご利用代
金をＪＡ口座からお支払いいただいていること 1

正組合員資格
正組合員家族
准組合員資格

判定月の月末時点で、
当組合の正組合員資格をお持ちであること
または、当組合の正組合員の家族であること
または、当組合の准組合員資格をお持ちであること

2

各種ローン

当組合所定のローン（住宅、リフォーム、マイカー、教
育、カード、フリーローン等）を判定月の月末時点でご
利用いただいていること

2

優遇内容
ステージ1
(0点～1点)

ステージ2
(2点～3点)

ステージ3
(4点以上)

ＪＡ個人ネットバンク振込手数料無料 ー １回 ３回

コンビニ提携ATM入出金手数料無料 ー １回 ３回

ステージ適用のサイクル

●ローンの種類によっては、対象外となる場合もございます。●ご返済が遅れているローンはポイント加算の対象と
なりません。●氏名・住所等に変更があったにも関わらず、所定の変更手続きを行われていない場合、お客様の都合
により当組合からの連絡を不要とされている場合は、サービス対象外となる場合があります。●金融情勢の変化等に
より、当サービスの内容を予告なく変更・停止する場合があります。●同一項目内で複数契約がある場合は二重に集
計されません。

判定月 ステージ適用期間

8/1 8/31 9/25 10/24

留意点等

例⇒

お取引内容ごとのポイント 下記の合計点によりお客様のステージが決定いたします

ステージ別の優遇内容と回数

http://www.ja/

